DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2018  |     EDIÇÃO Nº 1126 |     IBAITI,  SEGUNDA-FEIRA,  19 DE FEVEREIRO DE 2018          |  PÁGINA 4

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL N. 001/2018

EDITAL – SEGUNDA CONVOCAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS

O Prefeito Municipal e a Comissão Especial de Avaliação e Seleção do Processo Seletivo aberto pelo Edital 001/2018 em destaque, no uso de suas atribuições
legais,

 RESOLVEM,

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados do cadastro de reserva em razão das desistências, não comparecimento e gravidez de duas candidatas, e novas
linhas de transporte escolar,  detectados após a primeira  convocação dos classificados dentro do número de Vagas ofertadas, na forma abaixo descrita:

1. - Professor Educação Infantil -  ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para segunda distribuição de vagas a qual será realizada no dia 20 de
fevereiro de 2018 às 13h00min na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Antônio de Moura Bueno, nº 164,  ficando desde já convocados para se
apresentarem os candidatos classificados  e ora convocados do 63º ao 72º:

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA DEF.

63º 3099 ALESSANDRA ANDREIA DE OLIVEIRA 6 NÃO

64º 3190 LEILANE VIEIRA DA SILVA CRISTIANO 6 NÃO

65º 3164 CHEILA FERREIRA DE PAIVA 6 NÃO

66º 3029 ENILA TAIOMARA DE CARVALHO 6 NÃO

67º 2964 TANIA KELLY ALVES DE ABREU 6 NÃO

68º 3139 CARINA APARECIDA DA CRUZ 6 NÃO

69º 2968 MARIA CRISTINA PERES LORENTE 6 NÃO

70º 2967 MARCILENE CRISTINA MARTINS 6 NÃO

71º 3237 FLAVIANE PEGORARO 6 NÃO

72º 3312 RAFAELA MARTINS DE GODOI MARQUES 6 NÃO

2.- Motorista do Transporte Escolar -  E ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para segunda distribuição das vagas a qual será realizada no 20
de fevereiro de 2018 às 13h00min na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Antônio de Moura Bueno, nº 164,  ficando convocados para se
apresentarem os candidatos classificados  e ora convocados do 8º ao 11º:

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA DEF.

8º 2992 EDERSON MONTEIRO DE ARANTES 3,0 NÃO

9º 3209 ALESSANDRO APARECIDO CAMARGO 3,0 NÃO

10º 3045 JILMAR MUNIZ DA SILVA 3,0 NÃO

11º 3210 JEVERSON MULLER 2,0 NÃO

O NÃO COMPARECIMENTO, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da publicação deste Edital, implicará na DESCLASSIFICAÇÃO automática do
candidato,

Ibaiti (PR), 19 de fevereiro de 2018.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO

Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

AGDA DOS SANTOS PEREIRA DA ROSA
ELAINE CRISTINA BARBOSA DE MELO

GUILHERME CEZARIO DE MELO
JOVIANE VERA OLSZEWSKI

ROSANGELA CARDOSO COELHO